平成 29 年 5 月 24 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オ ン コ セ ラ ピ ー ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表取締役社長 山本  和男

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）  管理本部 高瀬 由美子

電話番号 044‐820‐8251

（変更）資本金の額の減少ならびに取締役選任、定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成29年5月22日付で開示いたしました「資本金の額の減少ならびに取締役選任、

定款一部変更に関するお知らせ」について、平成29年5月24日の取締役会において、下記の通

り一部変更することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 平成29年5月22日付「資本金の額の減少ならびに取締役選任、定款一部変更に関するお知ら

せ」に記載の通り、総合的な財務戦略の見地から資本金の額の減少をお願いしておりますが、

さらに財務戦略の柔軟性を高めるため、下記の通り一部変更することとなりました。

２．変更の内容

変更前 変更後

１．資本金の額の減少の件

（２）資本金の額の減少の要領

①減少すべき資本金の額

当社の資本金の額9,135,118,715円のう

ち9,035,118,715円を減少して、その他資

本剰余金に振り替え、減少後の資本金の

額を100,000,000円といたします。

１．資本金の額の減少の件

（２）資本金の額の減少の要領

①減少すべき資本金の額

当社の資本金の額9,135,118,715円のう

ち9,085,118,715円を減少して、その他資

本剰余金に振り替え、減少後の資本金の

額を50,000,000円といたします。

以上